PT4674 (4-20 mA)
Tlakové snímače
Opakovatelné, spolehlivé měření tlaku
Popis produktu
Snímače PT415D jsou snímače ±0,5% přesností
snímání jsou oplachovatelné a bezrtuťové tudíž
ideální pro potravinářské nebo farmaceutické aplikace
vyžadující jednoduchou instalaci, opakovatelnost a

Ideální pro farmaceutický a potravinářský průmysl
Ideální pro farmaceutický a potravinářský průmysl
Objednací kód pro PT4674 Series
PT4674 XX X/XX XXX
Volitelné příslušenství
Délka flex. kapiláry
18 = 18", 46 cm Flex
30 = 30", 76 cm Flex
Exponovaná kapilára
10 = 10", 25.4 cm
Tlakový rozsah  (psi)
5C     = 0 - 500
7.5C  = 0 - 750
1M    = 0 - 1,000
1.5M = 0 - 1,500
3M    = 0 - 3,000
5M    = 0 - 5,000
7.5M = 0 - 7,500
10M  = 0 - 10,000
15M  = 0 - 15,000
20M  = 0 - 20,000
30M  = 0 - 30,000
Standardní propojovací konektor Dynisco P/N 711600
nebo sestava 6pólového propojovacího konektorového
kabelu. Přesnost může být ovlivněna, pokud jsou použity
nestandardní konfigurace. Další možnosti získáte u
výrobce.
Ideální pro farmaceutický a potravinářský průmysl
Rozměry snímače
3.75
95.2
.69
17.6
ø
1.50
38.1
ø
.37
9.4
.307
.305
7.80
7.75
ø
.414
.412
10.52
10.46
ø
.318
.312
8.08
7.93.125
.120
3.18
3.05
10.00 ±.50
254 ±12.7
.38
9.53
ø
HEX.50
 [ 12.7 ]
.06
[ 1.5 ]
1/2-20 UNF-2A JAM BUSHING
FUNCTION